licitacao@brmedicamentos.com.br 

Nº
ITEM

DESCRIÇÃO
DO ITEM

FORMA DE
APRESENTAÇÃO
FARMACÊUTICA

QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

116 Ácido Valproico
250 mg Cápsula 10000 R$ 0,20 R$2.000,00

117 Ácido Valproico
500 mg Comprimido 8500 R$ 0,51 R$4.335,00

VALOR TOTAL R$ 6.335,00 (seis mil trezentos e trinta e cinco reais)

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como
anexo a esta Ata.

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E  PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será a SECRETARIA NACIONAL DE POLÍTICAS PENAIS -SENAPPEN.

3.2.